ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

Ata do dia 31/12/15

Ata nº 043/15

ATA DE TRANSMISSÃO DE CARGO À MESA DIRETORA PARA O EXERCÍCIO DE 2016.

Aos trinta e um dias do mês de dezembro de dois mil e quinze, às nove horas e trinta

minutos, reuniram-se nas dependências do Poder Legislativo Municipal de Coronel Pilar,

para a Sessão Solene de Transmissão de Cargo à Mesa Diretora para o exercício de 2016,

sob a presidência da Sra.  Adriana Rossi Mattei – PDT, estando presentes os Senhores

Vereadores: pela Bancada do PMDB – João Lava e Luciano Contini. Pela Bancada do

PDT- Alberto Saleri e Vandemir Pilatti.  Estando ausentes os Vereadores: Paulo Benini –

PP, Juliana Veronese Vieceli - PP e Oscar Agatti - PP e Fabiano Sabei - PDT.  Com a

presença de autoridades e demais pessoas da comunidade, foi realizada a transmissão de

Cargo à Mesa Diretora para o exercício de 2016, ficando a mesa assim constituída:

Presidente: Luciano Contini; Vice-Presidente: João Lava; 1º Secretário: Vandemir Pilatti;

2ª Secretária: Adriana Rossi Mattei. Conforme a Seção V Art. 37 do Regimento Interno a

Comissão Representativa que atuará durante o recesso parlamentar será composta pela

Mesa Diretora e pelos líderes de Bancadas ficando assim constituída: Presidente da

Comissão: Luciano Contini, demais integrantes, João Lava, Vandemir Pilatti, Adriana Rossi

Mattei e Oscar Agatti e, nada mais havendo a tratar, esta ata após lida será assinada pelos

presentes.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.